1
D
E
2.
01
3.
2/
11

.2
2
Typenschlüssel
OLSW  -  030  -  M  -  400/50/3  -  02  -  F-AU  -  Z
Produkt
OLSW	 =	OiL Separator Water
Förderleistung
030	 =	max. 30 l/min.
100	 =	max. 100 l/min.
Modelausführung
M	 =	mobiler OLSW
S	 =	stationärer OLSW
Motorspannung
230/50/3	 =	230 Volt – 50 Hertz – 3-phasig
380/50/3	 =	380 Volt – 50 Hertz – 3-phasig
400/50/3	 =	400 Volt – 50 Hertz – 3-phasig
415/50/3	 =	415 Volt – 50 Hertz – 3-phasig
220/60/3	 =	220 Volt – 60 Hertz – 3-phasig
440/60/3	 =	440 Volt – 60 Hertz – 3-phasig
480/60/3	 =	480 Volt – 60 Hertz – 3-phasig
Andere Spannungen sind auf Anfrage erhältlich!
Serie
XX	 =	Serie (durch Hersteller festgelegt)
Optionen
F	 =	Fernzugriff
AU	 =	automatischer Ölablass
Q	 =	Durchflusssensor Ölseite
BE	 =	Automatische Be-/Entlüfter am Koalesziergehäuse
Mehrfachauswahl möglich!
Zusatzangaben im Klartext
Vorfilter: Filterelemente
OLSW-030 und 100
	- N200WB00A-PESF
Material-Nr.: 3543332
Grobfilter, Wombat "A",
Satz mit 1 Stück
	- N200WB040-PESF
Material-Nr.: 3543188
Mittelfilter, Wombat "30-40 µm",
Satz mit 1 Stück
	- N200WB005-PESF
Material-Nr.: 3543241
Feinfilter, Wombat "5 µm",
Satz mit 1 Stück
	- N200WB001-PESF
Material-Nr.: 3543210
Feinfilter, Wombat "1 µm",
Satz mit 1 Stück
	- Magnetstabeinsatz N200
Material-Nr.: 3601237
Zur Abscheidung magnetischer
Partikel aus dem Fluid für Wombat
Element N200
Koalisierelemente
OLSW-030 OLSW-100
N20OR070-PP19z Satz
Material-Nr.: 4216263